
Fecha 18/01/2023

PAZ IGLESIAS RAQUEL
MAGDALENA

R.U. 0911985018001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000011

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1801202301091198501800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

DEYSI OLIVO

Identificació
0927928457001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1 SERVICIO DE
EDUCACION
ES´PECIAL
DICIEMBRE
2022

0.10 0.1

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

0.00

0.1

0.00

0.00

0.1

0

0.00



IMPORTE TOTAL 0.1


